
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Вінницький державний педагогічний університет імені Михайла Коцюбинського

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «05» серпня 2019 року №559

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2019 році та рішення приймальної 
комісії від «05» серпня 2019 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Ректор Лазаренко Н.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 559

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5576209 Бочій Тетяна Анатоліївна 50798974 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0225520 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

134,264

6248911 Дзюбенко Олександра Сергіївна 46336777 CK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0347037 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

137,496

5453620 Дорош Ірина Дмитрівна 26217406 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0077827 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

125,256

6027680 Мельник Діана Андріївна 50866305 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0287465 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

136,084

5577385 Підкалюк Тетяна Володимирівна 33761955 BH 02.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356123 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

132,447

1



6274422 Шевчук Алла Миколаївна 50155342 BH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0102700 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

126,123

6445060 Шушкевич Ольга Яківна 51149649 XM 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0101015 Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

113,016

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 559

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5390276 Біліченко Сніжана Олександрівна 51267952 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0323421 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

151,266

6117722 Бондар Марія Анатоліївна 50808593 BH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0191510 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

134,13

6362513 Головня Анастасія Михайлівна 50636735 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266731; 0338407 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

163,098

5893784 Карнаух Валентина Віталіївна 33997321 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011163 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

140,709

6472420 Коберник Ірина Вікторівна 42353303 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0326315 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

129,54

3



5998452 Лебедь-Пастощук Валентина Сергіївна 50805805 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0269091 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

125,358

6422845 Ткаченко Анна Юріївна 50626077 KB 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348920 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

142,698

6086694 Фаріон Наталя Володимирівна 36254670 BH 25.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339284 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

138,873

5538570 Чехівська Катерина Миколаївна 49639125 TM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292894 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

139,026

6178094 Шатка Юлія Миколаївна 43126620 BH 30.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335107 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

127,602

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 559

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5904670 Зайцева Людмила Іванівна 26492186 CM 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0052748 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

135,66

5378713 Шатковська Анастасія Валеріївна 46237477 BH 30.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136741 Початкова освіта. 
Дошкільна освіта

137,394

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 559

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5597941 Антонишина Надія Анатоліївна 50141965 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248211; 0351952 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

158,916

6335388 Гребінченко Дар`я Валентинівна 51340090 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0172971 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

153,306

6



6297658 Гуменчук Вікторія Сергіївна 50785357 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0275667 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

140,76

5841742 Гунько Олег Сергійович 44586869 EP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

125,154

6253337 Гушпіт Іван Віталійович 48539503 BH 30.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

116,484

6159032 Дзигар Анастасія Володимирівна 51279607 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0303207 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

153,102

5808456 Кивак Богдан Володимирович 50785455 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0319527 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

159,936

7



5844437 Ковальчук Віталій Вікторович 44782189 BH 28.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

126,684

6178399 Кунтишев Сергій Сергійович 49136650 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

126,48

5846467 Нюхалов Юрій Геннадійович 48425062 BH 22.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

120,462

6326031 Рожков Сергій Юрійович 50866330 BH 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0104999 Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

141,911

5845133 Яворський Андрій Володимирович 26221904 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта. 
Історія. 
Правознавство; 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-туристична 
робота

134,742

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 559

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6043521 Андронатій Юрій Ігорович 51359374 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272889 Середня освіта. 
Фізична культура

123,777

5413466 Бартюк Дмитро Геннадійович 50787691 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0235994 Середня освіта. 
Фізична культура

118,728

5927547 Воронцов Євгеній Володимирович 50359247 KX 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0059283 Середня освіта. 
Фізична культура

135,558

5393344 Колесник Владислав Володимирович 50853056 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0274869 Середня освіта. 
Фізична культура

115,209

5401524 Купцекевич Олександр Іванович 50793340 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0211093 Середня освіта. 
Фізична культура

133,119

9



6524195 Орел Дмитро Миколайович 50454222 KB 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0028860 Середня освіта. 
Фізична культура

123,012

6677628 Пасічник Роман Сергійович 50805969 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0240481 Середня освіта. 
Фізична культура

138,893

5586609 Хименюк Микола Станіславович 51207576 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0218087 Середня освіта. 
Фізична культура

140,709

6258422 Чернега Юлія Сергіївна 51047081 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0337582 Середня освіта. 
Фізична культура

117,759

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 

педагогічний університет імені 
Михайла Коцюбинського

Додаток до наказу від «05»  серпня 2019 року 
№ 559

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6225986 Герасимчук Віталій Вікторович 48761728 XM 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237606 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

123,981

6352854 Даценко Єлизавета Андріївна 51356043 BH 02.07.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0243223 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

153,204

11



5744816 Душенін Андрій Олексійович 48102337 BH 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0295329 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

172,992

6541944 Заремба Іванна Олександрівна 51330999 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0320904 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

146,829

6118155 Кобзар Вікторія Володимирівна 50809835 BH 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0342889 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

169,779

5378180 Руденко Діана Валеріївна 50788410 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0244791 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

139,281

6498926 Сорокатюк Лілія Володимирівна 50808239 BH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0272995 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

139,689

12



6132693 Сорочан Мирослава Пилипівна 50788703 BH 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0184923 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

134,628

5491702 Степаненко Вероніка Андріївна 50787984 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0221668 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

154,377

6114357 Шатайло Вікторія Олегівна 49494064 BH 28.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237636 Психологія. 
Організаційна 
психологія; 
Психологія. 
Психологічне 
консультування; 
Психологія. Дитяча 
психологія

158,151

13


